
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

A B

DESCRIZIONE PROCEDURA

Affidamento a consuntivo per intervento di riprogrammazione

dell’impianto termico presso l’Ufficio delle dogane e dei monopoli

di Varese

CIG ZA4253B536

TIPO DI PROCEDURA Affidamento diretto

N.LOTTI //

N. DITTE INVITATE 1

N. OFFERTE RICEVUTE 1

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE //

IMPORTO A BASE D'ASTA //

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 120,00 + IVA 

DATA DI AGGIUDICAZIONE 09/10/2018

AGGIUDICATARIO
Ditta CI. ELLE CLIMA snc - Via per Cadrezzate 11/C - 21020 

Brebbia (VA) P.I. 02493530121

RUP Ignazio Motta

FIRMATARIO DEL CONTRATTO Ignazio Motta

PROSPETTO RIEPILOGATIVO


