	А	В
1	PROSPETTO RIEPILOGATIVO	
2		Affidamento a consuntivo per intervento di riprogrammazione dell'impianto termico presso l'Ufficio delle dogane e dei monopoli di Varese
3	CIG	ZA4253B536
4	TIPO DI PROCEDURA	Affidamento diretto
5	N.LOTTI	//
6	N. DITTE INVITATE	1
7	N. OFFERTE RICEVUTE	1
8	CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE	//
9	IMPORTO A BASE D'ASTA	//
10	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE	120,00 + IVA
11	DATA DI AGGIUDICAZIONE	09/10/2018
12	AGGIUDICATARIO	Ditta CI. ELLE CLIMA snc - Via per Cadrezzate 11/C - 21020 Brebbia (VA) P.I. 02493530121
13	RUP	Ignazio Motta
14	FIRMATARIO DEL CONTRATTO	Ignazio Motta